
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
3918 Resolución de 2 de marzo de 2022, del Departamento de Justicia, por la que 

se resuelve el concurso de traslado entre personal funcionario de los Cuerpos 
y Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y 
Administrativa y Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, convocado 
por Resolución de 30 de septiembre de 2021.

Visto el expediente instruido a consecuencia del concurso de traslados convocado por 
la Resolución de 30 de septiembre de 2021, de plazas vacantes y de nueva creación entre 
funcionarios de los cuerpos y escalas de gestión procesal y administrativa, tramitación 
procesal y administrativa y auxilio judicial de la Administración de justicia (BOE núm. 245, 
de 13 de octubre de 2021, y DOGC núm. 8521, de 13 de octubre de 2021);

Dado lo que establecen los artículos 524 y siguientes de la Ley orgánica 6/1985, de 1 
de julio, del poder judicial, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, y 
por la Ley Orgánica 4/2018, de 28 de diciembre, y los artículos 43 y siguientes y la 
disposición derogatoria única del Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo 
y promoción profesional del personal al servicio de la Administración de justicia, 
aprobado por el Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre;

Por ello, resuelvo:

1. Hacer públicos, en el anexo de esta resolución, los destinos que, con carácter 
definitivo, han sido adjudicados a los funcionarios que han participado en el concurso de 
traslados convocado por la Resolución de 30 de septiembre de 2021, los cuales se 
corresponden con los detallados en el anexo 1 de la Resolución de convocatoria y sus 
correspondientes resultas.

2. Excluir del concurso de traslados a los funcionarios que se detallan en la página 
web del Ministerio de Justicia, www.mjusticia.gob.es, así como en la página web del 
Departamento de Justicia, http://justicia.gencat.cat/ofertes.

3. Declarar caducadas las instancias presentadas por los participantes en este 
concurso que no hayan obtenido destino, por lo cual no serán tenidas en cuenta en 
futuros concursos de traslados.

4. Declarar desiertas las plazas que no han sido adjudicadas en este concurso, 
salvo que por necesidades del servicio se pretendan amortizar. También podrán 
anunciarse nuevamente como vacantes en concurso ordinario en caso de que no se 
convoquen oposiciones o de que la oferta pública de empleo que corresponda no haga 
necesario el anuncio de todas las desiertas existentes.

5. Para los funcionarios que se encuentren en activo, en servicios especiales y que 
no reingresen en ninguno de los cuerpos o escalas a que se refiere el presente 
concurso, no incluyéndose en ese punto los funcionarios que se encuentren 
reingresados provisionales, el cese deberá efectuarse en las fechas siguientes: cuerpo 
de tramitación procesal, el viernes 18 de marzo de 2022; cuerpo de gestión procesal y 
administrativa y auxilio judicial, el viernes 25 de marzo de 2022.

Los funcionarios que desempeñen una comisión de servicios no es necesario que se 
desplacen al órgano judicial de origen que tengan reservado para formalizar el cese, ya 
que podrán formalizarlo en el mismo órgano donde estén prestando dicha comisión. El 
plazo posesorio que corresponde disfrutar a estos funcionarios debe contarse teniendo 
en cuenta la localidad del puesto que está desempeñando efectivamente en comisión, no 
la del que tuviera reservado, y la localidad del obtenido en el concurso.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29843

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



6. La toma de posesión del nuevo destino obtenido por concurso se producirá al 
cabo de los tres días hábiles siguientes al cese, si no hay cambio de localidad del 
funcionario; al cabo de los ocho días hábiles siguientes al cese, si implica cambio de 
localidad dentro de la comunidad autónoma, o al cabo de veinte días hábiles si implica 
cambio de comunidad autónoma, con excepción de la Comunidad Autónoma de 
Canarias, la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares y las ciudades de Ceuta y 
Melilla, en que el plazo será de un mes tanto si el puesto de trabajo adjudicado en las 
islas o en las ciudades es el de origen como si es el de destino. El cese y el cómputo de 
los plazos posesorios deben producirse cuando finalicen los permisos o licencias 
(incluidas las vacaciones) que se hayan concedido a los interesados. En este caso, el 
cese debe efectuarse el mismo día de la incorporación del funcionario a su puesto de 
trabajo, y entonces se debe comenzar a contar el plazo posesorio correspondiente. 
Efectuada la toma de posesión, el plazo posesorio se considera como de servicio activo 
a todos los efectos. El plazo de toma de posesión será retribuido por la Administración 
competente respecto de la plaza obtenida en el concurso.

7. Si la resolución conlleva el reingreso al servicio activo en la Administración de 
justicia en los cuerpos o escalas de gestión procesal y administrativa, tramitación 
procesal y administrativa o auxilio judicial, procedentes de las situaciones administrativas 
de excedencia voluntaria por cuidado de familiares, excedencia voluntaria por prestación 
de servicios en el sector público, excedencia voluntaria por interés particular, excedencia 
voluntaria por agrupación familiar o suspensión de funciones, incluyéndose en este punto 
a los funcionarios que se encuentren adscritos provisionalmente, el plazo posesorio será 
de veinte días hábiles y deberá computarse desde el día de la publicación de esta 
Resolución en el DOGC y en el BOE. En el caso de que la publicación de esta 
Resolución no se haga de manera simultánea en el BOE y en el DOGC, el plazo contará 
a partir del día de la publicación en el BOE. Este plazo posesorio no será retribuido.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del presente concurso se 
encontraran adscritos provisionales en el cuerpo o escala donde reingresan o en activo 
en otro cuerpo de la Administración de justicia y no quisieran que se interrumpiera su 
relación de servicio con la Administración, bastará con que dentro del plazo posesorio de 
veinte días hábiles tomen posesión en el nuevo cuerpo o escala, teniéndolos por 
cesados en su antiguo destino en la fecha inmediatamente anterior a la de su posesión 
en la nueva plaza de reingreso. Para ello, dada la necesidad de contar con el tiempo 
indispensable para efectuar la toma de posesión, podrán solicitar a la gerencia territorial 
de Justicia de su actual destino o, en su caso, a los órganos correspondientes de las 
comunidades autónomas con competencias asumidas, un permiso retribuido de dos días 
hábiles si hay cambio de localidad, excepto aquellos que tengan que desplazarse a las 
Canarias, las islas Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso el permiso podrá ser de hasta 
tres días hábiles, debiendo disfrutarse, en cualquier caso, dentro del plazo posesorio. La 
toma de posesión en el nuevo destino se efectuará durante los días de permiso 
indicados.

La comunidad autónoma competente o la gerencia territorial que corresponda les 
concederá la excedencia de oficio en el cuerpo de procedencia si se produce en un 
cuerpo o escala al servicio de la Administración de justicia, y en este destino se les 
tendrá por cesados en la fecha anterior a la de la posesión en los cuerpos o escalas de 
gestión procesal y administrativa, tramitación procesal y administrativa o auxilio judicial, 
con el fin de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen plazas que han sido adjudicadas 
cesarán como consecuencia de la posesión del titular.

8. En el supuesto de que un funcionario reingresado, de los indicados en el punto 
séptimo, tomara posesión antes de los días 18 o 25 de marzo en un órgano judicial en el 
que hubiera destinado un funcionario en servicio activo, en servicios especiales o en 
excedencia por cuidado de familiares, u otro funcionario adscrito provisional que debiera 
de trasladarse al haber obtenido un puesto de trabajo en el concurso, no se seguirá el 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29844

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



orden de ceses establecido en el punto cinco, sino que se deberá actuar de la manera 
siguiente:

a) El funcionario reingresado tomará posesión.
b) El funcionario en activo, en servicios especiales, en excedencia por cuidado de 

familiares o en adscripción provisional cesará el mismo día de toma de posesión del 
reingresado, empezando a contar para el primero el plazo posesorio indicado en el punto seis.

c) Si este último funcionario tomara posesión en un órgano judicial ocupado por 
otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos a) y b), y así 
sucesivamente.

Cuando tome posesión un funcionario en activo, en servicios especiales o 
excedencia por cuidado de familiares, y no haya cesado aún un funcionario que deba 
reingresar o que esté adscrito provisional, se deberá actuar de la manera siguiente:

d) El funcionario en activo, en servicios especiales o en excedencia por cuidado de 
familiares tomará posesión.

e) El funcionario que deba reingresar o que esté en adscripción provisional cesará 
el mismo día de la toma de posesión del funcionario en activo, en servicios especiales o 
en excedencia por cuidado de familiares, empezando a contarle al primero entonces el 
plazo de toma de posesión indicado en el punto séptimo.

f) Si el funcionario cesado del apartado e) tomara posesión en un órgano judicial 
ocupado por otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos d) y 
e), y así sucesivamente.

9. Información sobre los recursos a interponer.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas 
pueden interponer potestativamente un recurso de reposición ante el mismo órgano 
administrativo que la ha dictado, en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente 
al de su publicación, de acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas; o bien pueden interponer un recurso contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses a contar a partir del día siguiente al de su 
publicación, ante un juzgado de lo contencioso-administrativo de Barcelona, o ante el 
juzgado en cuya circunscripción tenga el domicilio la persona recurrente, a su elección, 
de conformidad con lo que disponen los artículos 14.1.2.ª, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o cualquier otro recurso 
que consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

Barcelona, 2 de marzo de 2022.–El Consejero de Justicia, P.D. (Resolución 
JUS/1041/2021, de 30 de marzo de 2021), el Secretario para la Administración de 
Justicia, Eusebi Campdepadrós i Pucurull.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29845

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO

Entidad: Administración de Justicia

Concurso: 30 de septiembre de 2021.
Unidad: Cataluña.
VSM: Violencia sobre la mujer.

Cuerpo: Gestión Procesal y Administrativa

Apellidos y nombre Núm. de orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Barcelona

0800146000000 Juzgado de Paz de Abrera

García Más, María Teresa 9.707 Gestión PA Secretaría 53,40556 Juzgado de Paz Sant Esteve Sesrovires Barcelona Gestión PA

0800641000006 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6 (VSM) de Arenys de Mar

Armengol Almaraz, Rosa 3.345 Gestión PA 37,12778 Juzgado de lo Social núm. 25 Barcelona Barcelona Gestión PA

0800676060000 Fiscalía de Área (Mataró-Arenys) de Arenys de Mar

Juez Cabañes, Emilia 12.500 Gestión PA 52,23333 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 (registro civil) Arenys de Mar Barcelona Gestión PA

0801548000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Badalona

Puertas Manzano, María Josefa 11.671 Gestión PA 33,25000 Unidades Procesales de Apoyo Directo Santa Coloma de Gramenet Barcelona Gestión PA

0801992290002 Tribunal Superior de Justicia Servicio Común (Sala de lo Contencioso-Administrativo) de Barcelona

Diéguez Fernández, Ricardo 125 Gestión PA 49,71111 Tribunal Superior de Justicia (Servicio de Apoyo) Barcelona Barcelona Gestión PA

Judas Montoro, Andrés 125 Gestión PA 51,45556 Unidades Procesales de Apoyo Directo Santa Coloma de Gramenet Barcelona Gestión PA

0801933030000 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Contencioso-Administrativo) de Barcelona

Martínez Martínez, Olga 131 Gestión PA 45,71111 Unidades Procesales de Apoyo Directo Cornellà de Llobregat Barcelona Gestión PA

Mundo Raberg, Elena 131 Gestión PA 19,27778     

Samartino Castelao, Elisabet 131 Gestión PA 33,25000 Unidades Procesales de Apoyo Directo Santa Coloma de Gramenet Barcelona Gestión PA

Solans Perlas, Cristina 131 Gestión PA 12,00556 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Contencioso-Administrativo) Barcelona Barcelona Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29846

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801934030000 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Social) de Barcelona

Erice López, María Pilar 134 Gestión PA 61,57222 Registro Civil núm. 1 Barcelona Barcelona Gestión PA

Latorre Villanueva, María Nieves 134 Gestión PA 60,91111 Juzgado de Primera Instancia núm. 37 Barcelona Barcelona Gestión PA

Salguero Martínez, Manuel 134 Gestión PA 65,57222 Servicio Común Procesal General Santa Coloma de Gramenet Barcelona Gestión PA

0801937022002 Audiencia Provincial. Sección núm. 2 Penal de Barcelona

Gil Torremorell, Pilar 388 Gestión PA 46,71667 Juzgado de Instrucción núm. 5 Badalona Barcelona Gestión PA

0801937022007 Audiencia Provincial. Sección núm. 7 Penal de Barcelona

Jarque Vázquez, Vanesa 403 Gestión PA 27,67778 Juzgado de lo Penal núm. 25 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801937021011 Audiencia Provincial. Sección núm. 11 Civil de Barcelona

Mateo Marco, María Pilar 415 Gestión PA 72,00000 Juzgado de Primera Instancia núm. 37 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801937021015 Audiencia Provincial. Sección núm. 15 Civil (mercantil) de Barcelona

Gil Luengo, María Teresa 427 Gestión PA 29,93333 Tribunal Superior de Justicia Servicio Común (Sala de lo Contencioso-Administrativo) Barcelona Barcelona Gestión PA

0801937021018 Audiencia Provincial. Sección núm. 18 Civil (familia/capacidad) de Barcelona

Pérez Ceña, María Ascensin 436 Gestión PA 49,23333 Registro Civil núm. 1 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801940000000 Juzgado Decano de Barcelona

Aguaviva Miguel, José Antonio 1.009 Gestión PA 49,77778 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2 Esplugues de Llobregat Barcelona Gestión PA

Domínguez Cervantes, Juan Carlos 1.009 Gestión PA 57,56667 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 9 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801992230001 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Barcelona

Capdevila Parra, Neus 1.012 Gestión PA 25,81111 Juzgado de Instrucción núm. 5 L’Hospitalet de Llobregat Barcelona Gestión PA

Herbón Pérez, María Carmen 1.012 Gestión PA 12,00556 Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona Tramitación PA

Honrubia Martínez, Eloina María 1.012 Gestión PA 13,91667 Fiscalía de Área Sabadell Barcelona Gestión PA

Llana Díaz, María Carmen 1.012 Gestión PA 38,71667 Unidades Procesales de Apoyo Directo Sant Boi de Llobregat Barcelona Gestión PA

Lloret Picarín, Benita 1.012 Gestión PA 70,50000 Juzgado de Instrucción núm. 19 Barcelona Barcelona Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29847

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Marco Pueyo, Joaquín 1.012 Gestión PA 21,62222     

Martínez Gracia, Luis Carlos 1.012 Gestión PA 42,45000 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (registro civil) Gavà Barcelona Gestión PA

Muntane Molina, Montserrat 1.012 Gestión PA 32,17778 Audiencia Provincial. Sección núm. 8 Penal Barcelona Barcelona Gestión PA

Ortega Díaz, Manuel 1.012 Gestión PA 22,08333 Juzgado de Paz Piera Barcelona Gestión PA

Polonio López, Pablo 1.012 Gestión PA 34,27222 Juzgado de Instrucción núm. 2 L'Hospitalet de Llobregat Barcelona Gestión PA

Soria de Quintana, Ricardo 1.012 Gestión PA 32,54444     

Valades Menea, Manuel 1.012 Gestión PA 34,27222 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 9 Vilanova i la Geltrú Barcelona Gestión PA

0801992200002 Oficina de Registro y Reparto del Decanato de Barcelona

Carmona López, Dolores 1.015 Gestión PA 42,70000 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (juzgados de lo social) Barcelona Barcelona Gestión PA

0801942000006 Juzgado de Primera Instancia núm. 6 de Barcelona

Sanz Quintero, Miguel Ángel 1.278 Gestión PA 34,27222 Juzgado de Paz Sant Andreu de la Barca Barcelona Gestión PA

0801942000013 Juzgado de Primera Instancia núm. 13 de Barcelona

Garachana Martínez, Ana María 1.299 Gestión PA 37,12778 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Contencioso-Administrativo) Barcelona Barcelona Gestión PA

0801942000019 Juzgado de Primera Instancia núm. 19 (familia) de Barcelona

León Victoriano, María Amparo 1.317 Gestión PA 30,27222 Unidades Procesales de Apoyo Directo El Prat de Llobregat Barcelona Gestión PA

0801942000028 Juzgado de Primera Instancia núm. 28 de Barcelona

Servent Álvarez, Jordi 1.344 Gestión PA 29,28333 Juzgado de Primera Instancia núm. 29 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801942000032 Juzgado de Primera Instancia núm. 32 de Barcelona

Garriga López, Silvia 1.356 Gestión PA 49,23333 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 Gavà Barcelona Gestión PA

0801942000047 Juzgado de Primera Instancia núm. 47 de Barcelona

Sendra Cuadal, Mónica 1.401 Gestión PA 25,91111 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 12 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801942000054 Juzgado de Primera Instancia núm. 54 de Barcelona

Marín Pinos, Diego 1.422 Gestión PA 22,27222 Juzgado de Primera Instancia núm. 41 Barcelona Barcelona Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29848

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801943000004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Barcelona

Navarro Gómez, Raúl 2.404 Gestión PA 57,47778 Servicio Común de Notificaciones y Embargos Barcelona Barcelona Gestión PA

0801943000005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Barcelona

Gutiérrez Hurtado, María Ángeles 2.407 Gestión PA 65,57222 Juzgado de lo Social núm. 20 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801943000017 Juzgado de Instrucción núm. 17 de Barcelona

Asensio Sánchez, Antonio 2.443 Gestión PA 54,17778 Servicio Común de Notificaciones y Embargos Barcelona Barcelona Gestión PA

0801943000018 Juzgado de Instrucción núm. 18 de Barcelona

Pérez Pallares, Julián José 2.446 Gestión PA 42,71667 Unidades Procesales de Apoyo Directo El Prat de Llobregat Barcelona Gestión PA

0801943000019 Juzgado de Instrucción núm. 19 de Barcelona

González Martín-Urda, Lourdes 2.449 Gestión PA 49,52778     

Melgen Morales, Antonia 2.449 Gestión PA 49,60000     

0801943000022 Juzgado de Instrucción núm. 22 de Barcelona

Padial Robles, María Gema 2.458 Gestión PA 68,00000 Juzgado de Instrucción núm. 5 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801943000023 Juzgado de Instrucción núm. 23 de Barcelona

Navarro de Mir, Ana 2.461 Gestión PA 49,23333 Juzgado de Primera Instancia núm. 2 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801943000026 Juzgado de Instrucción núm. 26 de Barcelona

Royo Vives, Nuria 2.470 Gestión PA 50,12222     

0801943000028 Juzgado de Instrucción núm. 28 de Barcelona

Carles Vivo, María Ángeles 2.476 Gestión PA 72,00000 Juzgado de Instrucción núm. 26 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801943000031 Juzgado de Instrucción núm. 31 de Barcelona

García Martín, María Teresa 2.485 Gestión PA 53,31667 Juzgado de Instrucción núm. 6 Tarragona Tarragona Gestión PA

López Villar, Ana María 2.485 Gestión PA 52,54444 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 L’Hospitalet de Llobregat Barcelona Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29849

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801992230002 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (juzgados de lo penal) de Barcelona

Sancho Serradilla, David 5.795 Gestión PA 72,00000 Juzgado de Instrucción núm. 17 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801944000005 Juzgado de lo Social núm. 5 (ejecutorias) de Barcelona

Jiménez Gómez, Eva María 6.455 Gestión PA 30,10000 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7 Gavà Barcelona Gestión PA

0801944000033 Juzgado de lo Social núm. 33 de Barcelona

Blanco Olivera, María Ester 6.539 Gestión PA 30,27222 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 13 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801992230003 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (juzgados de lo social) de Barcelona

Bernabeu Tortajada, Luis 6.542 Gestión PA 47,28889     

Escriche Martín, Ana María 6.542 Gestión PA 32,18333 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 L’Hospitalet de Llobregat Barcelona Gestión PA

Fernández Campillos, Laura 6.542 Gestión PA 37,12778 Juzgado de lo Social núm. 5 (ejecutorias) Barcelona Barcelona Gestión PA

Leandro Hernández, Josefa 6.542 Gestión PA 30,27222 Juzgado de lo Social núm. 13 Barcelona Barcelona Gestión PA

López Espejo, Mónica 6.542 Gestión PA 33,25000 Juzgado de Paz Castelldefels Barcelona Gestión PA

Martos Alonso, Montserrat 6.542 Gestión PA 37,93333 Juzgado de Primera Instancia núm. 34 Barcelona Barcelona Gestión PA

Pérez Torrens, Esther 6.542 Gestión PA 40,24444 Juzgado de Primera Instancia núm. 30 Barcelona Barcelona Gestión PA

Valero Romero, Sonia Carmen 6.542 Gestión PA 34,27222 Juzgado de lo Social núm. 2 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801952000001 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 1 de Barcelona

Ariño Cardenas, Darius 7.125 Gestión PA 26,52778     

0801548000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Barcelona

Valdes Barba, Norberto 10.492 Gestión PA 72,00000 Juzgado de Instrucción núm. 23 Barcelona Barcelona Gestión PA

0801937022020 Audiencia Provincial. Sección núm. 20 Penal (VSM) de Barcelona

Serón Aires, José María 10.978 Gestión PA 15,52778 Audiencia Provincial. Sección núm. 7 Penal Barcelona Barcelona Gestión PA

0801948000004 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 4 de Barcelona

Navarro Romeo, María Inés 11.440 Gestión PA 62,50000 Juzgado de Primera Instancia núm. 59 (capacidad) Barcelona Barcelona Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29850

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801945000016 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 16 de Barcelona

Ros Chaos Raquel 11.680 Gestión PA 20,06667     

0801976030000 Fiscalía Provincial de Barcelona

Lázaro Azconas, Nuria 11.810 Gestión PA 61,52222 Juzgado de Instrucción núm. 3 Badalona Barcelona Gestión PA

López Alias, María Asunción 11.810 Gestión PA 68,00000 Juzgado de Instrucción núm. 18 Barcelona Barcelona Gestión PA

Masia Espín, María Isabel 11.810 Gestión PA 69,57222 Juzgado de Instrucción núm. 19 Barcelona Barcelona Gestión PA

Ruiz Miera, Francisco 11.810 Gestión PA 68,00000 Fiscalía de Área (Vilanova-Gavá) Gavà Barcelona Gestión PA

Vivas Larruy, Anna 11.810 Gestión PA 69,57222 Servicio Común de Notificaciones y Embargos Barcelona Barcelona Gestión PA

0801952000006 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 6 de Barcelona

Navas Bravo, Roser 12.714 Gestión PA 37,55000     

0803046000000 Juzgado de Paz de Cabrils

Serra Vila, Marta 9.715 Gestión PA Secretaría 57,47778 Juzgado de Primera Instancia núm. 1 Mataró Barcelona Gestión PA

0804346072000 Juzgado de Paz de Canyelles (agrupación de secretarías)

Gil Cobacho, María Luisa 9.719 Gestión PA Secretaría 33,93333 Juzgado de Paz Parets del Vallès Barcelona Gestión PA

0805446000000 Juzgado de Paz de Castellbisbal

Pérez Marques, Fernando 9.750 Gestión PA Secretaría 49,47778 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 Martorell Barcelona Gestión PA

0805646000000 Juzgado de Paz de Castelldefels

Rico Rios, Vanesa 7.474 Gestión PA 32,78333    Gestión PA

0826681101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Cerdanyola del Vallès

Vera Vergés, María Pilar 14.515 Gestión PA (GU) 21,61111 Juzgado de Primera Instancia núm. 42 Barcelona Barcelona Gestión PA

0807381101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Cornellà de Llobregat

Lorenzo Vila, Iria 13.851 Gestión PA (GU) 19,67778 Juzgado de Instrucción núm. 3 L’Hospitalet de Llobregat Barcelona Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29851

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0808646000000 Juzgado de Paz de Les Franqueses del Vallès

Muñoz Hernandez, María Elena 7.481 Gestión PA 28,27778 Juzgado de Instrucción núm. 1 Mataró Barcelona Gestión PA

0808948000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Gavà

Prieto Sastre, Jessica 12.219 Gestión PA 31,67778 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 8 Gavà Barcelona Gestión PA

Pueyo Vellve, Juana 12.219 Gestión PA 30,18333     

0808976060000 Fiscalía de Área (Vilanova-Gavá) de Gavà

Senpau Estrany, Francesc 12.503 Gestión PA 33,25000 Unidades Procesales de Apoyo Directo El Prat de Llobregat Barcelona Gestión PA

0809644000002 Juzgado de lo Social núm. 2 de Granollers

Bouzas Arcos, Juan Manuel 6.548 Gestión PA 33,93333 Juzgado de Instrucción núm. 4 Granollers Barcelona Gestión PA

0809676060000 Fiscalía de Área de Granollers

Domínguez López, Carlos 11.813 Gestión PA 53,47778 Juzgado de lo Social núm. 3 Granollers Barcelona Gestión PA

0810176040000 Fiscalía. Sección Territorial de L’Hospitalet de Llobregat

Presa García, Eduardo 12.394 Gestión PA 37,92222     

0810746013000 Juzgado de Paz de Lliçà d'Amunt (agrupación de secretarías)

Molina Márquez, María Luisa 8.382 Gestión PA Secretaría 45,45000 Juzgado de Instrucción núm. 4 Granollers Barcelona Gestión PA

0811344000001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Manresa

Hidalgo Galito, Aida 6.551 Gestión PA 15,43889 Audiencia Provincial. Sección núm. 7 Penal Barcelona Barcelona Gestión PA

0811341000008 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 8 de Manresa

Rams Fontcuberta, Luis Francisco 13.206 Gestión PA 32,42222    Gestión PA

0812144000001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Mataró

Labrador Herrera, Francisca 6.554 Gestión PA 60,23333 Juzgado de Primera Instancia núm. 1 Mataró Barcelona Gestión PA

0812143000002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Mataró

Rodríguez Becerra, Cristina 9.919 Gestión PA 9,41667 Juzgado de Primera Instancia núm. 1 Mataró Barcelona Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29852

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0812148000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Mataró

Martínez López, María José 11.707 Gestión PA 28,10000     

0812346000000 Juzgado de Paz de Molins de Rei

Madero Miras, María del Carmen 7.501 Gestión PA 34,27222 Registro Civil núm. 1 Barcelona Barcelona Gestión PA

0813646000000 Juzgado de Paz de Montornès del Vallès

Ruiz de la Nieta Manzano, José Antonio 7.514 Gestión PA Secretaría 46,38889     

0816746000000 Juzgado de Paz de Polinyà

Santoyo Pérez, María del Rocio 9.775 Gestión PA Secretaría 27,67778 Juzgado de Paz Santa Perpètua de Mogoda Barcelona Gestión PA

0816976040000 Fiscalía. Sección Territorial de El Prat de Llobregat

Escosa Franco, Francisco Javier 12.414 Gestión PA 33,25000 Unidades Procesales de Apoyo Directo El Prat de Llobregat Barcelona Gestión PA

0816981101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de El Prat de Llobregat

Martínez Bombín, Cecilia 13.882 Gestión PA(GU) 31,78333     

0818441000003 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 de Rubí

del Rio Espeig, Jorge 3.412 Gestión PA 27,67778 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7 Rubí Barcelona Gestión PA

0818743000004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Sabadell

Casanova Fabra, Paula 2.515 Gestión PA 23,38333     

0820081101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Sant Boi de Llobregat

Pacha Arias, Julia 13.931 Gestión PA(GU)  29,88889 Servicio Común Procesal General Cornellà de Llobregat Barcelona Gestión PA

0820083301001 Servicio Común Procesal de Ejecución de Sant Boi de Llobregat

Serra García, Marcel 13.938 Gestión PA 33,15000     

0824583101001 Servicio Común Procesal General de Santa Coloma de Gramenet

Guillén Rosell, Antonio Eduardo 13.943 Gestión PA(GU) 23.97778    Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29853

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0824583301001 Servicio Común Procesal de Ejecución de Santa Coloma de Gramenet

Sanagustín Aranda, María Carmen 13.947 Gestión PA 33,93333 Juzgado de Primera Instancia núm. 3 Badalona Barcelona Gestión PA

0825046000000 Juzgado de Paz de Santa Margarida de Montbui

Mestres Llaverola, Joan 7.583 Gestión PA Secretaría 68,00000 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 Igualada Barcelona Gestión PA

0827046000000 Juzgado de Paz de Sitges

Vela Castán, Virgilio Luis 7.590 Gestión PA Secretaría 66,50000 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (Juzgados de lo Social) Barcelona Barcelona Gestión PA

0827943000001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Terrassa

Chela Marco, Martín 9.244 Gestión PA 40,37222     

0827976060000 Fiscalía de Área de Terrassa

Roldán Salido, Ascensión 11.818 Gestión PA 49,71111 Juzgado de Instrucción núm. 1 Terrassa Barcelona Gestión PA

0827948000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Terrassa

Puyane Pujol, Gemma 12.222 Gestión PA 37,12778 Juzgado de Instrucción núm. 4 Terrassa Barcelona Gestión PA

0829446068000 Juzgado de Paz de Vallgorguina (agrupación de secretarías)

Cruells Martínez, María Rosa 14.402 Gestión PA 43,30000     

Girona

1702283301001 Servicio Común Procesal de Ejecución de La Bisbal d'Empordà

Mor Valverde, Olga 131 Gestión PA 60,74445 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (juzgados de lo penal) Barcelona Barcelona Gestión PA

1707943000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Girona

Pérez Castro, Antonio 9.870 Gestión PA 21,25000 Juzgado de Instrucción núm. 2 Girona Girona Gestión PA

1707976030000 Fiscalía Provincial de Girona

Martín de la Rua, Enrique 11.821 Gestión PA 33,25000 Juzgado de Instrucción núm. 1 Girona Girona Gestión PA

Vidal Viñas, Jordi 11.821 Gestión PA 12,00556 Fiscalía Provincial Girona Girona Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29854

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

1707942000007 Juzgado de Primera Instancia núm. 7 de Girona

Andreu Pericas, Teresa 14.658 Gestión PA 34,27222 Juzgado de Primera Instancia núm. 1 Girona Girona Gestión PA

García-Baquero García-Baquero, María Asunción 14.658 Gestión PA 29,25000 Juzgado de Primera Instancia núm. 1 Girona Girona Gestión PA

1722146027000 Juzgado de Paz de Vilafant (agrupación de secretarías)

González Fontivero, José Manuel 8.590 Gestión PA 34,27222 Juzgado de Paz (agrupación de secretarías) L’Escala Girona Gestión PA

Lleida

2501246070000 Juzgado de Paz de Alcoletge (agrupación de secretarías)

Pons Satue, Georgina 10.064 Gestión PA Secretaría 34,27222 Servicio Común de Notificaciones y Embargos Lleida Lleida Gestión PA

2512051000001 Juzgado de lo Penal núm. 1 de Lleida

Ortega Tamayo, Antonio 5.980 Gestión PA 4,00556 Juzgado de lo Penal núm. 1 Lleida Lleida Gestión PA

2512053000001 Juzgado de Menores núm. 1 de Lleida

Jiménez Berges, Elena 7.270 Gestión PA 11,43889 Juzgado de lo Mercantil núm. 13 Madrid Madrid Gestión PA

2512042000001 Juzgado de Primera Instancia núm. 1 de Lleida

Molins Solé, Mercedes 9.253 Gestión PA 48,21111    Gestión PA

2512043000002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Lleida

Creus Gispert, Carolina 9.271 Gestión PA 8,00556 Juzgado de Instrucción núm. 4 Lleida Lleida Gestión PA

2512076030000 Fiscalía Provincial de Lleida

Abajo Obiols, Marta 11.824 Gestión PA 29,45000    Gestión PA

Tarragona

4308646002000 Juzgado de Paz de Montblanc (agrupación de secretarías)

Castaño Navarro, María del Carmen 8.226 Gestión PA 32,17778 Juzgado de lo Social núm. 1 Reus Tarragona Gestión PA

4312946041000 Juzgado de Paz de Riudoms (agrupación de secretarías)

Vives Ventura, Maria Antònia 10.343 Gestión PA Secretaría 54,18889 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (VSM) Valls Tarragona Gestión PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29855

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

4314546069000 Juzgado de Paz de La Selva del Camp (agrupación de secretarías)

Perie Gode, Rafael 14.394 Gestión PA Secretaría 37,23333 Juzgado de lo Social núm. 1 Reus Tarragona Gestión PA

4314845000001 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 1 de Tarragona

Jiménez Abril, Concepción Montserrat 5.573 Gestión PA 54,54444 Fiscalía Provincial Tarragona Tarragona Gestión PA

4314876030000 Fiscalía Provincial de Tarragona

Carrión Ramos, Raquel 11.827 Gestión PA 29,25000 Juzgado de Primera Instancia núm. 7 (capacidad) Tarragona Tarragona Gestión PA

Tomás Sancho, María Angeles 11.827 Gestión PA 12,00556 Juzgado de Primera Instancia núm. 5 Valencia Valencia Gestión PA

Cuerpo: Tramitación Procesal y Administrativa

Apellidos y nombre Núm. de orden Puntuación Puesto Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Barcelona

0801542000006 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6 de Badalona

López Martínez, Esmeralda 1.450 32,87222 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (registro civil) Badalona Barcelona Tramitación PA

Rodríguez Aguilar, Rosa María 1.450 17,60556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (registro civil) Badalona Barcelona Tramitación PA

0801542000007 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (familia) de Badalona

García Alastuey, Ana María 12.196 34,71667 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6 Badalona Barcelona Tramitación PA

0801576040000 Fiscalía. Sección Territorial de Badalona

Gascons Martínez, Lourdes 12.412 72,00000 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 1 Badalona Barcelona Tramitación PA

Quirós Vera, María Isabel 12.412 70,60000 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (familia/capacidad) Badalona Barcelona Tramitación PA

0801542000008 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8 de Badalona

Castells Barbero, María Carmen 14.426 68,00000 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 Mollet del Vallès Barcelona Tramitación PA

Pérez López de Saa, María Concepción 14.426 60,00000 Tramitación PA Delegación Mutualidad General Judicial Barcelona Barcelona Tramitación PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29856

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puntuación Puesto Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801904200001 Secretaría de Gobierno de Barcelona

Valencia Pineda, María Teresa 123 33,902556 Tramitación PA Unidades Procesales de Apoyo Directo Cerdanyola del Vallès Barcelona Tramitación PA (GU)

Villamayor Marin, Ramon 123 42,71667 Tramitación PA Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Contencioso-
Administrativo) Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801992290002 Tribunal Superior de Justicia. Servicio Común (Sala de lo Contencioso-Administrativo) de Barcelona

Raja Méndez, María 126 62,60000 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 (registro civil) Igualada Barcelona Tramitación PA

0801933030000 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Contencioso-Administrativo) de Barcelona

Berberia Arruego, Olga 132 40,54444 Tramitación PA Audiencia Provincial. Sección núm. 8 Penal Barcelona Barcelona Tramitación PA

Méndez Padilla, Antonia 132 17,60556 Tramitación PA Audiencia Provincial. Sección núm. 8 Penal Barcelona Barcelona Tramitación PA

Monjas Lodeiro, Begoña 132 27,75000 Tramitación PA Audiencia Provincial. Sección núm. 22 Penal (VSM) Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801934030000 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Social) de Barcelona

Rodríguez Muñoz, María del Mar 135 40,54444 Tramitación PA Unidades Procesales de Apoyo Directo Santa Coloma de 
Gramenet Barcelona Tramitación PA

Santolaria Torner, Cristina 135 46,71667 Tramitación PA Audiencia Provincial. Sección núm. 2 Penal Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801937022002 Audiencia Provincial. Sección núm. 2 Penal de Barcelona

Arias Morán, Josefa 389 39,04445 Tramitación PA Audiencia Provincial. Sección núm. 3 Penal (menores) Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801937022009 Audiencia Provincial. Sección núm. 9 Penal de Barcelona

Salanova Pardina, Beatriz 410 35,10556 Tramitación PA Juzgado de lo Penal núm. 12 (ejecutorias) Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801937021013 Audiencia Provincial. Sección núm. 13 Civil de Barcelona

Castel Gil, Antonia 422 64,60556 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 4 Badalona Barcelona Tramitación PA

0801961000001 Registro Civil núm. 1 de Barcelona

López Valera, Julia 962 64,00000 Tramitación PA Juzgado de Paz El Masnou Barcelona Tramitación PA

Nicolás Justo, Elena 962 38,87222 Tramitación PA Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 13 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Urbano Martínez, Francisca 962 35,10556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 30 Barcelona Barcelona Tramitación PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29857

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puntuación Puesto Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801940000000 Juzgado Decano de Barcelona

Pardos Heredia, Susana 1.010 57,45556 Tramitación PA Juzgado de Menores núm. 3 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801992230001 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Barcelona

Barrull Rico, Yolanda 1.013 72,00000 Tramitación PA Servicio Común de Notificaciones y Embargos (juzgados de lo 
social) Barcelona Barcelona Tramitación PA

Esteban Cortada, María Rosa 1.013 68,00000 Tramitación PA Secretaría de Gobierno Barcelona Barcelona Tramitación PA

Marrugat Ruiz, María Cristina 1.013 72,00000 Tramitación PA Juzgado de Menores núm. 6 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Marrugat Ruiz, Silvia 1.013 72,00000 Tramitación PA Juzgado de lo Social núm. 33 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801992200002 Oficina de Registro y Reparto del Decanato de Barcelona

Ricart Ruiz, Esther 1.016 46,71667 Tramitación PA Servicio Común de Notificaciones y Embargos (juzgados de lo 
social) Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801942000026 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 26 de Barcelona

González Villaverde, Ana Berta 1.339 34,71667 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 52 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801942000030 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 30 de Barcelona

Trujillo Gómez, Ana Isabel 1.351 20,87222 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 53 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801942000032 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 32 de Barcelona

Valdés Morte, Tomás 1.357 0,00556 Tramitación PA Servicio Común de Notificaciones y Embargos Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801943000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Barcelona

Vigo Morales, María Araceli 2.402 72,00000 Tramitación PA Servicio Común de Notificaciones y Embargos (juzgados de lo 
social) Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801943000014 Juzgado de Instrucción núm. 14 de Barcelona

Gámez Guerrero, Alicia 2.435 72,00000 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 3 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801943000015 Juzgado de Instrucción núm. 15 de Barcelona

Muñoz Scherer, Yvonne 2.438 72,00000 Tramitación PA Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona Tramitación PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29858

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puntuación Puesto Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801943000021 Juzgado de Instrucción núm. 21 de Barcelona

Vilches García, María Concepción 2.456 72,00000 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801943000023 Juzgado de Instrucción núm. 23 de Barcelona

Rodríguez Barrio, Francisca 2462 72,00000 Tramitación PA Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801943000024 Juzgado de Instrucción núm. 24 de Barcelona

Planas García, María Isabel 2.465 72,00000 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 23 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801943000028 Juzgado de Instrucción núm. 28 de Barcelona

Valls Sánchez, Odile 2.477 72,00000 Tramitación PA Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801992230002 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (juzgados de lo penal) de Barcelona

Soler Heinrich, María Isabel 5.796 68,00000 Tramitación PA Fiscalía. Sección Territorial L'Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Tramitación PA

0801944000023 Juzgado de lo Social núm. 23 (ejecutorias) de Barcelona

Bravo Trasserra, Yolanda 6.510 42,71667 Tramitación PA Oficina de Atención al Ciudadano Gavà Barcelona Tramitación PA

0801992230003 Servicio Común de Notificaciones y Embargos (juzgados de lo social) de Barcelona

Banús Ferrer, Salvador 6.543 53,45556 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 1 L'Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Tramitación PA

Blecua Rubio, María Laura 6.543 45,54445 Tramitación PA Juzgado de lo Social núm. 27 Barcelona Barcelona Tramitación PA

García Sansón, María Ángeles 6.543 60,60556 Tramitación PA Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm.17 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Iglesias Ortega, Fermina 6.543 72,00000 Tramitación PA Tribunal Superior de Justicia. Servicio Común (Sala de lo 
Contencioso-Administrativo) Barcelona Barcelona Tramitación PA

Merino Hernánz, Raquel 6.543 46,71667 Tramitación PA Juzgado de lo Social núm. 27 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Montero Ruiz, Rafaela Rosario 6.543 72,00000 Tramitación PA Juzgado de lo Social núm. 27 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Oñate Mussons, Miguel 6.543 46,71667 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 39 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Robles Fernández, Manuela 6.543 68,00000 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm.3 Gavà Barcelona Tramitación PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29859

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puntuación Puesto Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801952000001 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 1 de Barcelona

Morillo García, Margarita 7.126 53,45556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 22 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801952000004 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 4 de Barcelona

Caravaca Alegría, María Ángeles 7.132 52,54444 Tramitación PA Juzgado de lo Penal núm. 24 (ejecutorias) Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801953000001 Juzgado de Menores núm. 1 de Barcelona

Quiroga Prieto, María Candida 7.223 49,45556 Tramitación PA Juzgado de lo Penal núm. 27 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801953000003 Juzgado de Menores núm. 3 de Barcelona

Canals Ferrer, María del Carmen 7.229 57,43889 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 2 L'Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Tramitación PA

Imbernon Molina, Rocío 7.229 64,60556 Tramitación PA Tribunal Superior de Justicia Servicio Común (Sala de lo 
Contencioso-Administrativo) Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801953000004 Juzgado de Menores núm. 4 de Barcelona

García Morales, Cristina 7.232 42,71667 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 2 Badalona Barcelona Tramitación PA

0801953000005 Juzgado de Menores núm. 5 de Barcelona

Reula Biescas, Arturo Antonio 7.235 35,10556 Tramitación PA Instituto Nacional de Toxicología Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801953000006 Juzgado de Menores núm. 6 Barcelona

Galera García, Encarnación 7.238 32,87222 Tramitación PA Audiencia Provincial. Sección núm. 5 Penal Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801937022020 Audiencia Provincial. Sección núm. 20 Penal (VSM) de Barcelona

Castañeda Tiscar, Blai 10.979 64,00000 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 4 Granollers Barcelona Tramitación PA

0801993214000 Instituto de Medicina Legal y Ciencias Forenses de Cataluña (Barcelona)

Barragan Fernán, David 11.006 34,15556 Tramitación PA Juzgado de lo Social núm. 23 (ejecutorias) Barcelona Barcelona Tramitación PA

Jiménez Gómez, Susana 11.006 32,87222 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm.9 Gavà Barcelona Tramitación PA

López Collado, Ana María 11.006 72,00000 Tramitación PA Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona Tramitación PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29860

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puntuación Puesto Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Ramírez Luna, María Araceli 11.006 60,60556 Tramitación PA Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Contencioso-
Administrativo) Barcelona Barcelona Tramitación PA

Sahun Montero, Violeta 11.006 38,15556 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 2 L'Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Tramitación PA

Toribio Fernández, David 11.006 33,90556 Tramitación PA Oficina de Tramitación Concursal Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801945000017Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 17 de Barcelona

García Veliz, Paola Rosa 11.684 17,41111 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 3 L'Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Tramitación PA

0801976030000 Fiscalía Provincial de Barcelona

Almenara Romero, María Carmen 11.811 68,00000 Tramitación PA Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm.17 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Burgos González, Juan José 11.811 68,00000 Tramitación PA Juzgado de lo Social núm. 16 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Carrillo Prada, María Rosario 11.811 68,00000 Tramitación PA Juzgado de Menores núm. 1 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Coloma Lozano, Isabel 11.811 68,00000 Tramitación PA Secretaría de Gobierno Barcelona Barcelona Tramitación PA

De la Haba Morales, Ana María 11.811 68,00000 Tramitación PA Servicio Común Procesal de Ejecución Cornellà de Llobregat Barcelona Tramitación PA

Fernández Zurita, Trinidad 11.811 68,00000 Tramitación PA Juzgado de Menores núm. 4 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Gamiz Ruiz, Carmen 11.811 66,60000 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm.9 Vilanova i la Geltrú Barcelona Tramitación PA

López Morato, Antonio Juan 11.811 68,00000 Tramitación PA Registro Civil núm. 1 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Marcuello Minguillón, Montserrat 11.811 64,60556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm.4 (VSM) Mollet del Vallès Barcelona Tramitación PA

Méndez González, María Ángeles 11.811 68,00000 Tramitación PA Tribunal Superior de Justicia Sala de lo Social Barcelona Barcelona Tramitación PA

Olmeda Rodríguez, Eulogio 11.811 64,60556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 48 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Ortega Paricio, María Carmen 11.811 68,00000 Tramitación PA Juzgado de lo Social núm. 24 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Ribelles Sanjuan, Jordi 11.811 68,00000 Tramitación PA Fiscalía de Área Sabadell Barcelona Tramitación PA

Rodríguez de Liebana García-Morato, 
José Luis 11811 72,00000 Tramitación PA Fiscalía Sección Territorial L'Hospitalet de 

Llobregat Barcelona Tramitación PA

Sánchez Martínez, Eugenio 11811 64,60556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2 Sant Feliu de Llobregat Barcelona Tramitación PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29861

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puntuación Puesto Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801948000005 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 5 de Barcelona

Baldo Centell, Nathalie 12.618 72,00000 Tramitación PA Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 Tarragona Tarragona Tramitación PA

0801947000011 Juzgado de lo Mercantil núm. 11 de Barcelona

Alcaraz Calo, Sandra 14.472 25,04445 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 30 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801942000060 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 60 de Barcelona

Jardón Penin, José Manuel 14.672 34,15556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 57 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Ortuño Martin, Pilar 14.672 38,15556 Tramitación PA Audiencia Provincial. Sección núm. 3 Penal (Menores) Barcelona Barcelona Tramitación PA

0801947000012 Juzgado de lo Mercantil núm. 12 de Barcelona

Sánchez López, Sonia 14710 34,15556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 30 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0802283101001 Servicio Común Procesal General de Berga

Guitart Guixer, Mercedes 14.823 33,90556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm.2 Esplugues de Llobregat Barcelona Tramitación PA

0826683301001 Servicio Común Procesal de Ejecución de Cerdanyola de Vallès

Rivera Torres, Miguel 14.523 12,00556 Tramitación PA Servicio Común Procesal General Cerdanyola del Vallès Barcelona Auxilio judicial

0809643000001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Granollers

Masó Núñez, Elisabet 9.890 33,90556 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 3 Granollers Barcelona Tramitación PA

0809644000003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Granollers

Panadero Hernández, Oscar 10.905 29,90556 Tramitación PA Juzgado de lo Social núm. 1 Granollers Barcelona Tramitación PA

0809676060000 Fiscalía de Área de Granollers

Arribas Chillarón, Pilar 11.814 72,00000 Tramitación PA Juzgado de lo Social núm. 3 Granollers Barcelona Tramitación PA

0810176040000 Fiscalía. Sección Territorial de L'Hospitalet de Llobregat

Ortiz Esquinas, Francisco Javier 12.395 60,00000 Tramitación PA Juzgado de Menores núm. 5 Barcelona Barcelona Tramitación PA

Romero López, Isabel 12.395 60,60556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm.6 Gavà Barcelona Tramitación PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29862

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puntuación Puesto Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0811046000000 Juzgado de Paz de Malgrat de Mar

Chicharro Cuevas, María Ángeles 7.491 21,60556 Tramitación PA Unidades Procesales de Apoyo Directo Blanes Girona Tramitación PA (GU)

0811304160000 Oficina del Decanato de Manresa

Antonell Pasqual, Montserrat 3.392 44,11667 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm.6 Manresa Barcelona Tramitación PA

0811846000000 Juzgado de Paz de El Masnou

Amador Martín, Cristina 7.499 64,60556 Tramitación PA Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm.16 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0812143000002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Mataró

Gázquez García, Cristina 9.920 20,87222 Tramitación PA Juzgado de lo Penal núm. 1 Mataró Barcelona Tramitación PA

0812148000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Mataró

Munizaga de Luna, Ana María 11.708 29,90556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (familia/registro civil) Mataró Barcelona Tramitación PA

Valenzuela Serrano, Mónica del Carmen 11.708 60,60556 Tramitación PA Juzgado de lo Social núm. 2 Mataró Barcelona Tramitación PA

0812176060000 Fiscalía de Área (Mataró-Arenys) de Mataró

Gabbiani Barcos, Adriana Nilde 12.407 68,00000 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm.5 Arenys de Mar Barcelona Tramitación PA

0812142000009 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9 de Mataró

Gay Cruells, José María 14.443 60,60556  Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1 Mataró Barcelona Tramitación PA

0816976040000 Fiscalía. Sección Territorial de El Prat de Llobregat

Robledo Salvador Merlinda 12.415 72,00000 Tramitación PA Unidades Procesales de Apoyo Directo El Prat de Llobregat Barcelona Tramitación PA

0818743000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Sabadell

García Rodríguez, Mireia 2.513 72,87222 Tramitación PA Unidades Procesales de Apoyo Directo Cerdanyola del Vallès Barcelona Tramitación PA

0818744000002 Juzgado de lo Social núm. 2 de Sabadell

Rejas García, José 6.564 28,87222 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1 Sabadell Barcelona Tramitación PA

Solans Rodellar, Laura 6.564 12,00556 Tramitación PA Juzgado de lo Social núm. 3 Sabadell Barcelona Auxilio judicial

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29863

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puntuación Puesto Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0818744000003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Sabadell

López Lucas, María Pilar 10.908 29,90556 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 3 Terrassa Barcelona Tramitación PA

0818776060000 Fiscalía de Área de Sabadell

Bravo Pérez, Juan 11.816 51,47222 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 1 Sabadell Barcelona Tramitación PA

Cavalle Navarro, María 11.816 33,90556 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 5 L'Hospitalet de 
Llobregat Barcelona Tramitación PA

0820081101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Sant Boi de Llobregat

Ubeda Álvarez, Marta 13.933 25,82222 Tramitación PA (GU)     

0821148000001 Juzgado de Violencia Sobre la Mujer núm. 1 de Sant Feliu de Llobregat

López Rico, Silvia 11.717 33,90556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 (registro civil) Sant Feliu de Llobregat Barcelona Tramitación PA

0821176040000 Fiscalía. Sección Territorial de Sant Feliu de Llobregat

Ballano Lentisco, Olga 12.400 72,00000 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 (registro civil) Sant Feliu de Llobregat Barcelona Tramitación PA

0827944000001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Terrassa

Zarza Herrera, Montserrat 6.567 12,00556 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 3 Terrassa Barcelona Auxilio judicial

0827948000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Terrassa

Fernández Agullo, María Elvira 12.223 29,90556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 31 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0827942000009 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9 de Terrassa

Huertas Muntañola, Carolina 14.408 33,90556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 38 Barcelona Barcelona Tramitación PA

0827944000003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Terrassa

Campo Lagunas, Eva María 14.723 45,54445 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 1 Terrassa Barcelona Tramitación PA

0830741000004 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 de Vilanova i la Geltrú

Guerrero Martínez, Josefa 3.470 52,52222 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 46 Madrid Madrid Tramitación PA

0830741000004 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7 de Vilanova i la Geltrú

Ramos Martínez, María Angela 10.812 60,60556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2 Vilanova i la Geltrú Barcelona Tramitación PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29864

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puntuación Puesto Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Girona

1702383101001 Servicio Común Procesal General de Blanes

Díaz García, Maite 14.197 28,11667 Tramitación PA (GU) Unidades Procesales de Apoyo Directo Blanes Girona Tramitación PA (GU)

1706676040000 Fiscalía. Sección Territorial de Figueres

Giménez Durán, Anna María 12.418 8,00556 Tramitación PA Fiscalía Sección Territorial Figueres Girona Auxilio judicial

Ogando González, María Graciela 12.418 68,00000 Tramitación PA Fiscalía Provincial Málaga Málaga Tramitación PA

1707993214000 Instituto de Medicina Legal y Ciencias Forenses de Cataluña (Girona)

Pacheco Espinar, María Rosa 11.010 26,17222 Tramitación PA Unidades Procesales de Apoyo Directo Girona Girona Tramitación PA

1707948000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Girona

Roura Bataller, Carles 11.723 42,56111 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7 (VSM) Figueres Girona Tramitación PA

1707976030000 Fiscalía Provincial de Girona

Castro Fernández, Concepcion 11.822 60,96667 Tramitación PA     

1707981101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Girona

Cajoto Ron, Rosendo 13.752 25,11667 Tramitación PA 
(contencioso- administrativo) Juzgado de Instrucción núm. 1 Girona Girona Tramitación PA

1707983101001 Servicio Común Procesal General de Girona

Noguera Cañabate, María Dolors 13.756 72,00000 Tramitación PA Servicio Común Procesal Ordenación del Procedimiento 
(Órganos Unipersonales) Girona Girona Tramitación PA

1707942000007 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 de Girona

Moreno Montejo, María de los Ángeles 14.659 29,90556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1 Girona Girona Tramitación PA

1711476040000 Fiscalía. Sección Territorial de Olot

Serra Pujol, Elisabet 12.420 45,71667 Tramitación PA Unidades Procesales de Apoyo Directo Olot Girona Tramitación PA (GU)

1711746000000 Juzgado de Paz de Palafrugell

Carbayo Pérez, María Carmen 7.726 68,00000 Tramitación PA Juzgado de lo Social núm. 3 Granollers Barcelona Tramitación PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29865

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puntuación Puesto Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Lleida

2512044000001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Lleida

Simarro Faba, Faustina 6685 46,71667 Tramitación PA Fiscalía Sección Territorial Tortosa Tarragona Tramitación PA

2512052000003 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 3 de Lleida

Rios Riaza, Alejandro 7.156 13,88333 Tramitación PA Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 29 Madrid Madrid Tramitación PA

2512043000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Lleida

Trepat Martínez, María Rosa 9.275 72,00000 Tramitación PA Fiscalía Provincial Lleida Lleida Tramitación PA

2512043000004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Lleida

Masip Escriba, María Alba 9.278 46,71667 Tramitación PA Juzgado de lo Penal núm. 1 Lleida Lleida Tramitación PA

2512076030000 Fiscalía Provincial de Lleida

Paysan Esteve, Alexandra 11.825 34,15556 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 3 Lleida Lleida Tramitación PA

2512042000009 Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9 de Lleida

Alonso Barja, Isabel 14.570 38,15556 Tramitación PA Juzgado de Paz Roses Girona Tramitación PA

Piñol Gallardo, Blanca 14.570 38,15556 Tramitación PA Juzgado de lo Penal núm. 2 Lleida Lleida Tramitación PA

        

2524381101001 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Vielha e Mijaran

Serret Bella, Marta 14.707 12,00556 Tramitación PA (GU) Juzgado de lo Penal núm. 1 Lleida Lleida Gestión PA

Tarragona

4301476040000 Fiscalía. Sección Territorial de Amposta

Hierro González, Alejandra 13.880 46,71667 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 4 Reus Tarragona Tramitación PA

4390546000000 Juzgado de Paz de Salou

Barrio Pacho, Laura 8.237 24,25556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (capacidad) Tarragona Tarragona Tramitación PA

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29866

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puntuación Puesto Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

4314843000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Tarragona

Gracia Floristán, María Jesús 2.999 8,00556 Tramitación PA Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 Tarragona Tarragona Auxilio judicial

4314845000001 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 1 de Tarragona 

Delgado Berzosa, Nuria 5.574 50,83889 Tramitación PA Audiencia Provincial Sección núm. 13 Civil Barcelona Barcelona Tramitación PA

Segura Morata, María Magdalena 5.574 21,90556 Tramitación PA Juzgado de lo Penal núm. 5 Almería Almería Tramitación PA

4314848000001 Juzgado de Violencia Sobre la Mujer núm. 1 de Tarragona

Sole Galofre, Francisca 11.459 33,90556 Tramitación PA Juzgado de Instrucción núm. 5 Tarragona Tarragona Tramitación PA

4314861000001 Registro Civil núm. 1 de Tarragona

Aguado Huerta, Pilar 13.360 60,00000 Tramitación PA Audiencia Provincial Sección núm. 1 Civil (mercantil/familia/
capacidad/VSM) Tarragona Tarragona Tramitación PA

4315593214000 Instituto de Medicina Legal y Ciencias Forenses de Cataluña (Terres de l’Ebre)

Torrico Gálvez, Antonia 9.468 0,00556 Tramitación PA Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm.7 San Javier Murcia Auxilio judicial

Cuerpo: Auxilio Judicial

Apellidos y nombre Núm. de orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

Barcelona

0801934030000 Tribunal Superior de Justicia (Sala de lo Social) de Barcelona

Toribio Bastard, Amelia 136 Auxilio judicial 35,01111 Secretaría Audiencia Provincial Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801937021001 Audiencia Provincial. Sección núm. 1 Civil de Barcelona

Hernández Polo, María del Mar 387 Auxilio judicial 53,60000 Oficina del Jurado Audiencia Provincial Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801961000001 Registro Civil núm. 1 de Barcelona

Urbaneja Puente, Carlos 963 Auxilio judicial 31,10000 Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 15 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29867

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801992230001 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Barcelona

Cacho García, Juan Carlos 1.014 Auxilio judicial 64,00000 Servicio Común de Notificación y Embargos Toledo Toledo Auxilio judicial

0801943000001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Barcelona

Peiró Moliner, Nuria 2.397 Auxilio judicial 68,00000 Juzgado de Instrucción núm. 23 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801943000006 Juzgado de Instrucción núm. 6 de Barcelona

Pauli Romigosa, Pere 2.412 Auxilio judicial 53,58889 Juzgado de Instrucción núm. 9 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801943000009 Juzgado de Instrucción núm. 9 de Barcelona

Rey Moure, María Belén 2421 Auxilio judicial 52,82778 Juzgado de Menores núm. 3 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801943000012 Juzgado de Instrucción núm. 12 de Barcelona

Luis Bernabé, Ramón 2.430 Auxilio judicial 49,61667 Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801943000013 Juzgado de Instrucción núm. 13 de Barcelona

Mellado López, Mario 2.433 Auxilio judicial 53,58889 Juzgado de Menores núm. 5 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801943000019 Juzgado de Instrucción núm. 19 de Barcelona

Rabal Oliver, Nuria 2.451 Auxilio judicial 44,08889 Fiscalía de Área (Vilanova i la Geltrú-Gavà) Gavà Barcelona Auxilio judicial

0801943000023 Juzgado de Instrucción núm. 23 de Barcelona

Ruiz Vicente, Ana Carmen 2.463 Auxilio judicial 58,42222 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6 (VSM) Vilanova i la Geltrú Barcelona Auxilio judicial

0801943000027 Juzgado de Instrucción núm. 27 de Barcelona

Fernández García, María Isabel 2.475 Auxilio judicial 74,42222 Juzgado de Instrucción núm. 13 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801943000029 Juzgado de Instrucción núm. 29 de Barcelona

Ortiz Castilla, José María 2.481 Auxilio judicial 68,00000 Juzgado de Instrucción núm. 12 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801943000030 Juzgado de Instrucción núm. 30 de Barcelona

Amarillo Juan, José 2.484 Auxilio judicial 68,00000 Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona Auxilio judicial

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29868

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0801992230002 Servicio Común de Notificaciones y Embargos Penal de Barcelona  

García Sarasa, Sonia 5797 Auxilio judicial 66,42222 Juzgado de Instrucción núm. 6 Barcelona Barcelona Auxilio judicial

Landa Cabrera, Juan Ignacio 5.797 Auxilio judicial 39,01111 Fiscalía Provincial Barcelona Barcelona Auxilio judicial

0801953000003 Juzgado de Menores núm. 3 de Barcelona

Arribas Ruiz, David Damián 7.230 Auxilio judicial 39,01111 Juzgado de Instrucción núm. 5 L'Hospitalet de Llobregat Barcelona Auxilio judicial

0801953000005 Juzgado de Menores núm. 5 de Barcelona

Jambrina González, Sonia 7.236 Auxilio judicial 35,10000 Servicio Común Procesal General Cerdanyola del Vallès Barcelona Auxilio judicial (GU)

0801976030000 Fiscalía Provincial de Barcelona

López Martínez, Alberto José 11.812 Auxilio judicial 35,01111 Servicio Común de Notificaciones y Embargos. Juzgados de lo Social Barcelona Barcelona Auxilio judicial

Pujol Beltrán, María Jesús 11.812 Auxilio judicial 33,23333 Oficina del Jurado. Audiencia Provincial Barcelona Barcelona Auxilio judicial

Robledo Gómez, Ana María 11.812 Auxilio judicial 23,10000 Fiscalía. Sección Territorial L'Hospitalet de Llobregat Barcelona Auxilio judicial

Sánchez Sánchez, Víctor Manuel 11.812 Auxilio judicial 9,40000 Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 9 Vilanova i la Geltrú Barcelona Auxilio judicial

0801931024001 Tribunal Superior de Justicia. Sala Civil y Penal de Barcelona

González Fernández, Orlinda 14.256 Auxilio judicial 31,10000 Fiscalía General del Estado Madrid Madrid Auxilio judicial

0811846000000 Juzgado de Paz de El Masnou

López García, María del Carmen 7.500 Auxilio judicial 5,75000 Juzgado de Paz (agrupación de secretarías) La Zarza Badajoz Auxilio judicial

0812176060000 Fiscalía de Área (Mataró-Arenys) de Mataró

Pérez Moreno, Carlos 12.408 Auxilio judicial 35,01111 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 Mataró Barcelona Auxilio judicial

0818743000003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Sabadell

Capel Ricardo, Esther 2.514 Auxilio judicial 31,10000 Servicio Común Procesal General Cerdanyola del Vallès Barcelona Auxilio judicial (GU)

0818776060000 Fiscalía de Área de Sabadell

Ferrer Márquez, Silvia 11.817 Auxilio judicial 31,10000 Servicio Común de Notificaciones y Embargos Sabadell Barcelona Auxilio judicial

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29869

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Apellidos y nombre Núm. de orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo

0820083101001 Servicio Común Procesal General de Sant Boi de Llobregat

Moyano Muñoz, Rosa María 13.937 Auxilio judicial, archivos y efectos judiciales (GU) 29,61667     

0824576040000 Fiscalía. Sección Territorial de Santa Coloma de Gramenet

Jiménez Sánchez, Francisca 12.405 Auxilio judicial 62,42222 Servicio Común Procesal General Santa Coloma de Gramenet Barcelona Auxilio judicial (GU)

Girona

1707993214000 Instituto de Medicina Legal y Ciencias Forenses de Cataluña (Girona)

Hernández Moreno, María Teresa 11.011 Auxilio judicial 35,10000 Servicio Común Procesal General Girona Girona Auxilio judicial

Lleida

2501146015000 Juzgado de Paz de Alcarràs (agrupación de secretarías)

Royo Martínez, Juan Manuel 8.700 Auxilio judicial 20,05000     

2501246070000 Juzgado de Paz de Alcoletge (agrupación de secretarías)

Gatius López, Sonia Montserrat 10.065 Auxilio judicial 28,98333 Fiscalía Provincial Lleida Lleida Tramitación PA

2512048000001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Lleida

Seres Alonso, José Luis 12.227 Auxilio judicial 60,82778 Juzgado de Instrucción núm. 1 Lleida Lleida Auxilio judicial

Tarragona

4314843000001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Tarragona

Pedraz Natalias, Elena 2.994 Auxilio judicial 5,75000 Fiscalía de la Comunidad Foral de Navarra Pamplona/Iruña Navarra Auxilio judicial

4314876030000 Fiscalía Provincial de Tarragona

Cano Murcia, Begoña 11.829 Auxilio judicial 35,01111 Juzgado de Instrucción núm. 6 Tarragona Tarragona Auxilio judicial

4316383101001 Servicio Común Procesal General de El Vendrell

Zaratiegui Sos, Uxue 13.898 Auxilio judicial (GU) 21,23333 Juzgado de Paz Benalmádena Málaga Auxilio judicial

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 62 Lunes 14 de marzo de 2022 Sec. II.A.   Pág. 29870

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
22

-3
91

8
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-03-11T20:39:37+0100




